
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 3. decembra 
spriedums — CT/Izglītības, audiovizuālās jomas un kultūras 

izpildaģentūra 

(Lieta F-36/13) ( 1 ) 

(Civildienests — Pagaidu darbinieks — Uz nenoteiktu laiku 
noslēgts līgums — Izbeigšana — Cieņas pret amatu 

aizskārums — Uzticības zaudēšana) 

(2014/C 24/71) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: CT (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — S. Pappas, avocat) 

Atbildētāja: Izglītības, audiovizuālās jomas un kultūras izpilda 
ģentūra (pārstāvji — H. Monet un B. Wägenbaur, avocat) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu izbeigt prasītāja darba līgumu, pamatojo
ties uz Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības 47. panta c) 
punkta i) apakšpunktu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) CT sedz savus un atlīdzina Izglītības, audiovizuālās jomas un 
kultūras izpildaģentūras tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 207, 20.7.2013., 58. lpp. 

Prasība, kas celta 2013. gada 17. septembrī — ZZ/REA 

(Lieta F-88/13) 

(2014/C 24/72) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: ZZ (pārstāvis — F. Frabetti, advokāts) 

Atbildētāja: Pētniecības izpildaģentūra (REA) 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt prasītājas pieteikuma noraidījumu saistībā ar viņas 
mātes pielīdzināšanu apgādājamam bērnam saskaņā ar Civildie
nesta noteikumu VII pielikuma 2. panta 4. punktam 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt PMO.l lēmumu, kas paziņots 2012. gada 28. novem
brī, ar kuru tika noraidīts prasītājas 2012. gada 20. jūlija 
pieteikums par viņas mātes pielīdzināšanu apgādājamam 
bērnam saskaņā ar Civildienesta noteikumu VII pielikuma 
2. panta 4. punktu laikposmā no 2012. gada 1. novembra 
līdz 2013. gada 31. oktobrim; 

— piešķirt prasītājai atlīdzību EUR 1 000 apmērā, saglabājot 
tiesības grozīt un/vai palielināt šo summu, lai atlīdzinātu 
morālo kaitējumu, kas tai esot ticis nodarīts tās pieteikuma 
un pirmstiesas sūdzības noraidošu lēmumu ļaunprātīga un 
aizvainojoša rakstura dēļ; 

— piespriest aģentūrai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2013. gada 18. septembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-89/13) 

(2014/C 24/73) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — L. Mansullo, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt trīs ieturējumus EUR 504,67 apmērā no prasītāja 
invaliditātes pabalsta par 2013. gada janvāri–martu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt lēmumus, kas ietverti prasītāja pensijas lapās par 
2013. gada janvāra līdz marta mēnešiem, ieturēt EUR 
504,67 no invaliditātes pabalsta, uz kuru prasītājam bija 
tiesības šajos mēnešos;

LV 25.1.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 24/39



— quatenus oportet atcelt lēmumus jebkādā to formā, ar kuriem 
ir noraidīta par iepriekš minētajiem lēmumiem 2013. gada 
13. aprīlī iesniegtā sūdzība; 

— atcelt visus lēmumus, kas ietverti 2013. gada 22. aprīļa 
vēstulē, kuru pirmās lapas augšējā labā stūrī ir atzīme “Ref. 
Ares(2013)790217 — 23.04.2013.”; 

— piespriest Komisijai izmaksāt prasītājam šādas summas: 1) 
EUR 504,67, kam pieskaitīti 10 % gadā ar ikgadējo kapita
lizāciju, skaitot no 2013. gada 1. februāra līdz faktiskai 
summas samaksai; 2) EUR 504,67, kam pieskaitīti 10 % 
gadā ar ikgadējo kapitalizāciju, skaitot no 2013. gada 1. 
marta līdz faktiskai summas samaksai; 3) EUR 504,67, 
kam pieskaitīti 10 % gadā ar ikgadējo kapitalizāciju, skaitot 
no 2013. gada 1. aprīļa līdz faktiskai summas samaksai; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2013. gada 18. septembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-90/13) 

(2014/C 24/74) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — L. Mansullo, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru noraidīts prasītāja lūgums atlī
dzināt zaudējumus, kas radīti viņa tiesību uz privātās dzīves 
neaizskaramību iespējamā pārkāpuma dēļ, ko radījusi atbildē
tājas veiktā vēstules attiecībā uz prasītāja situāciju nosūtīšana 
advokātam, kurš viņu nepārstāv 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt lēmumu — lai arī kādā formā tas būtu pausts — ar 
kuru ir noraidīts 2012. gada 26. oktobra lūgums, ko prasī
tājs iesniedzis Komisijai un kuru tā bija pienācīgi saņēmusi; 

— atcelt lēmumu — lai arī kādā formā tas būtu pausts — ar 
kuru ir noraidīts 2012. gada 4. jūlija lūgums, ko prasītājs 
iesniedzis Komisijai un kuru tā bija pienācīgi saņēmusi; 

— atcelt lēmumu — lai arī kādā formā tas būtu pausts — ar 
kuru noraidīta 2012. gada 26. septembra sūdzība, ko prasī
tājs bija iesniedzis Komisijai un kuru tā bija pienācīgi saņē
musi par 2012. gada 9. marta lūguma noraidījumu; 

— atcelt 2012. gada 12. novembra paziņojumu, kura vienīgās 
lapaspuses augšējā labajā pusē ir ietverta norāde “HR.D.2/ 
MB/ac/Ares(2012) 1332162”; 

— atcelt 2012. gada 27. septembra paziņojumu, pirmās no 
kura divām lapaspusēm augšējā labajā pusē ir ietverta norāde 
“Ref Ares (2012) 1131229 — 27.09.2012”; 

— atcelt lēmumu — lai arī kādā formā tas būtu pausts — ar 
kuru noraidīta 2013. gada 10. marta sūdzība; 

— atcelt lēmumu — lai arī kādā formā tas būtu pausts — ar 
kuru noraidīta 2013. gada 2. janvāra sūdzība; 

— ciktāl nepieciešams, atcelt 2013. gada 29. aprīļa paziņo
jumu, pirmās no kura trim lapaspusēm augšējā labajā pusē 
ir ietverta norāde “Ref. Ares (2013) 977767 — 
29.04.2013”; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt prasītājam EUR 10 000 kopā 
ar procentiem, kas maksājami par šo summu, ar likmi 10 % 
gadā ar ikgadējo kapitalizāciju, sākot no 2013. gada 28. 
februāra līdz faktiskai minētās summas samaksai; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt prasītājam EUR 25 000 kopā 
ar procentiem, kas maksājami par šo summu, ar likmi 10 % 
gadā ar ikgadējo kapitalizāciju, sākot no 2012. gada 5. 
novembra līdz faktiskai minētās summas samaksai; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2013. gada 9. oktobrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-102/13) 

(2014/C 24/75) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — S. Orlandi, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija

LV C 24/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.1.2014.


	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 3. decembra spriedums — CT /Izglītības, audiovizuālās jomas un kultūras izpildaģentūra  (Lieta F-36/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 17. septembrī — ZZ/REA  (Lieta F-88/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 18. septembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-89/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 18. septembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-90/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 9. oktobrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-102/13)

